ПРОТОКОЛ № 111
заседания Совета Партнерства
СРО НП «Энергоаудит»
г. Ростов-на-Дону                                                                                       19 ноября  2015 г.

Место проведения заседания:  344001, г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский д. 2/2, оф.916
Время открытия заседания: 14 часов 00 минут.
Общее количество членов Совета Партнерства - 3 физических лица.
Присутствовали:
1) Филенко Василий Александрович;

2) Климова Ольга Владимировна;

3) Евкин Максим Александрович.
Председатель заседания Совета Партнерства: Евкин Максим Александрович;
Секретарь заседания Совета Партнерства: Климова Ольга Владимировна.
Кворум обеспечен – 100 %. Заседание Совета Партнерства правомочно рассматривать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие в члены Общества с ограниченной ответственностью «ПромТЭК-Л»;
2) Выдача свидетельства о членстве Обществу с ограниченной ответственностью «ПромТЭК-Л».
1) По первому вопросу повестки дня выступил председатель заседания Совета Партнерства который сообщил, что ООО «ПромТЭК-Л» было подано заявление о вступлении в члены Партнерства. Документы ООО «ПромТЭК-Л» соответствуют требованиям законодательства РФ, Уставу, локальным актам Партнерства и предложил принять заявленную организацию в члены Партнерства.

Голосовали «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ПромТЭК-Л».
2) По второму вопросу повестки дня выступил председатель заседания Совета Партнерства который предложил, после уплаты ежемесячного членского взноса, обязательного взноса в компенсационный фонд Партнерства выдать ООО «ПромТЭК-Л»  свидетельство о членстве в Партнерстве.

      Голосовали «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

После уплаты ежемесячного членского взноса и обязательного взноса в компенсационный фонд Партнерства и предоставления в адрес Партнерства копии платежного документа выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ПромТЭК-Л» свидетельство о членстве в Партнерстве.

Председатель Совета Партнерства ________________ /Евкин М.А./

Секретарь Совета Партнерства ___________________ /Климова О.В./